
VALORACIÓN MÉRITOS, DE 21 DE ABRIL DE 2021, DE LOS CANDIDATOS INSCRITOS EN LA CONVOCATORIA DE LA
BOLSA DE TRABAJO, PARA LA CONTRATACIÓN TEMPORAL DE PERSONAL TÉCNICO DE LOS GRUPOS PROFESIONALES
1 y 2 CON CARGO A PROYECTOS DE INVESTIGACIÓN, CONVENIOS O CONTRATOS, EN LA MODALIDAD DE OBRA O
SERVICIO DETERMINADO, SEGÚN RESOLUCIÓN DE LA PRESIDENCIA DE FECHA 16 DE JULIO DE 2019. 
 

 LISTA DE ADMITIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***5077** ALONSO COELLO, CRISTINA Graduado o Graduada en Turismo  02,00

***9944** ANTÓN BRAVO, ADOLFO Licenciado en Periodismo  19,67

***4616** MORÁN HURTADO, CAROLINA Graduado o Graduada en Comunicación  16,58

***4559** MORON RUIZ, BLANCA Licenciado en Ciencias Ambientales  08,40

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
****0857* BEOLA GUIBERT, LILIANNE DE LA CARIDAD Licenciado en Bioquímica  41,56

***6089** BERNAL GONZÁLEZ, PABLO Graduado o Graduada en Biología  11,69

***9980** CABALLERO MUÑOZ, IRACEMA Graduado o Graduada en Biotecnología  34,08

***0406** CALADO GABINO, NURIA Graduado o Graduada en Ciencias Experimentales  08,00

***7804** DIES LOPEZ-AYLLON, BLANCA Licenciado en Biología  26,31

***6727** ESPERT REHUES, ANTONIO Licenciado en Biología  43,60

***3151** GOZALBO ROVIRA, ROBERTO VTE. Licenciado en Biología  45,60

***6593** JARNE LARDIÉS, CARMEN Licenciado en Química  38,00

***2117** JIMÉNEZ SERRANO, SANTIAGO Ingeniero en Informática  40,40

***2117** JIMÉNEZ SERRANO, SANTIAGO Ingeniero Técnico en Informática  38,80

***6073** LOPEZ GARAULET, DANIEL Licenciado en Bioquímica  44,80

***7385** LOZANO TEROL, MIGUEL Licenciado en Ciencias Ambientales  06,40

***2597** MANGAS ALONSO, CRISTINA Licenciado en Química  30,00

***9354** MARCUELLO ANGLÉS, CARLOS Licenciado en Bioquímica  42,00

***0584** MARTÍN CALVO, MARIA Graduado o Graduada en Química  08,00

***0001** MARTÍNEZ BAÑOS, MARCOS Graduado o Graduada en Bioquímica  16,40

***1896** MORALES  MENCHÉN, ANA MARÍA Graduado o Graduada en Biología  07,20

***6937** MORENO LEON, ALEJANDRO Graduado o Graduada en Biología  12,80

***5439** PASTOR FERNANDEZ, GLORIA Graduado o Graduada en Bioquímica  23,15

***0916** RODRÍGUEZ  BARRIOS, IVÁN Graduado o Graduada en Biología  10,80

***4765** RODRIGUEZ REJANO, LUCÍA Graduado o Graduada en Bioquímica  10,30

***8019** RUIZ PARTIDA, RAFAEL Licenciado en Bioquímica  36,51

***0432** SÁEZ GARCÍA, MARÍA Graduado o Graduada en Biotecnología  40,47

****5212* TAPIA LEIVA, SEBASTIÁN MATÍAS Graduado o Graduada en Biotecnología  25,11

***6423** VICENTE LASA, ANA Licenciado en Biotecnología  46,20

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***6333** BALANZATEGUI GUIJARRO, IÑAKI Licenciado en Biología  33,57

***6089** BERNAL GONZÁLEZ, PABLO Graduado o Graduada en Biología  11,69

***3370** BLANCO PÉREZ, RAIMUNDO Licenciado en Biología  08,00

***0923** CALVO GARCÍA, GEMMA Licenciado en Biología  30,37

***9538** CARRASCO SERRA, ORIOL Graduado o Graduada en Ingeniería en Sistemas y Tecnología
Naval

 05,60

***0990** CISNEROS BERMEJO, MERCÈ Licenciado en Ciencias Ambientales  21,71

***8442** DE LOS REYES GONZÁLEZ, JOSÉ MANUEL Licenciado en Biología  26,27

***7066** GALEA REBOLOSO, CARMEN MARÍA Graduado o Graduada en Biología  07,20

***6223** GARCÍA ALFONSO, MARINA Graduado o Graduada en Biología  48,00

***3855** LÓPEZ GARCÍA, NOEMÍ Graduado o Graduada en Biología  05,20

***7385** LOZANO TEROL, MIGUEL Licenciado en Ciencias Ambientales  06,40

***8610** MELLADO MASCARAQUE, MIGUEL ANGEL Arquitecto  06,80

***1896** MORALES  MENCHÉN, ANA MARÍA Graduado o Graduada en Biología  07,20

***4616** MORÁN HURTADO, CAROLINA Graduado o Graduada en Comunicación  16,58

***4559** MORON RUIZ, BLANCA Licenciado en Ciencias Ambientales  08,40
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****4501* OLIVARES CAMPOS, BARLIN ORLANDO Ingeniero Agrónomo  38,80

***6953** PEREZ LUQUE, ANTONIO JESUS Licenciado en Biología  39,60

*****5621 PÉREZ RODRÍGUEZ, ALFONSO Licenciado en Biología  44,40

***3070** RABANAL CARBALLIDO, IRENE Licenciado en Biología  15,67

***1246** RAMOS ORDOÑO, ADRIÀ Licenciado en Geología  38,00

***4630** SABIO SAENZ, PERE Graduado o Graduada en Biología Ambiental  05,20

***5192** SANGLAS OLIVA, ARIADNA Graduado o Graduada en Biología  17,34

***4407** SITJA POCH, CELIA Diplomado en Biología (primer ciclo)  34,40

***4407** SITJA POCH, CELIA Licenciado en Biología  36,00

***2052** TOLEDO FERNÁNDEZ, LORENA Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  06,40

***9394** VILLALVA AGUILAR, PABLO Licenciado en Biología  04,00

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***6333** BALANZATEGUI GUIJARRO, IÑAKI Licenciado en Biología  33,57

***3370** BLANCO PÉREZ, RAIMUNDO Licenciado en Biología  08,00

***3855** LÓPEZ GARCÍA, NOEMÍ Graduado o Graduada en Biología  05,20

***2068** MARTÍNEZ LÓPEZ, JULIA Graduado o Graduada en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  15,64

***6937** MORENO LEON, ALEJANDRO Graduado o Graduada en Biología  12,80

****4501* OLIVARES CAMPOS, BARLIN ORLANDO Ingeniero Agrónomo  38,80

***6953** PEREZ LUQUE, ANTONIO JESUS Licenciado en Biología  39,60

***3070** RABANAL CARBALLIDO, IRENE Licenciado en Biología  15,67

***4765** RODRIGUEZ REJANO, LUCÍA Graduado o Graduada en Bioquímica  10,30

***8019** RUIZ PARTIDA, RAFAEL Licenciado en Bioquímica  36,51

***2052** TOLEDO FERNÁNDEZ, LORENA Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  06,40

***6423** VICENTE LASA, ANA Licenciado en Biotecnología  46,20

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***1762** ALCACER EXPOSITO, ALBERT Graduado o Graduada en Ingeniería Electrónica Industrial y

Automática
 34,00

***9944** ANTÓN BRAVO, ADOLFO Licenciado en Periodismo  19,67

***9490** CERVIÑO SOLANA, PABLO Graduado o Graduada en Ingeniería en Tecnologías Industriales  11,60

***3626** FERNÁNDEZ ARROYO, CARLOS Graduado o Graduada en Matemáticas  08,80

***6223** GARCÍA ALFONSO, MARINA Graduado o Graduada en Biología  48,00

***2532** HERRERA DÍAZ, JESÚS Graduado o Graduada en Ingeniería Aeroespacial  09,60

***2117** JIMÉNEZ SERRANO, SANTIAGO Ingeniero en Informática  40,40

***2117** JIMÉNEZ SERRANO, SANTIAGO Ingeniero Técnico en Informática  38,80

***8627** LLODRA BISELLACH, GUILLEM Graduado o Graduada en Física  08,80

****0037* PASTORINO PASTORINO, LUISINA Ingeniero Industrial  16,40

****7646* POPA  , IULIAN OVIDIU Graduado o Graduada en Ingeniería Electrónica y Automática  13,37

****5934* SABEK SABEK, JAD Licenciado en Química  37,44

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***0722** ARAUJO MORERA, JAVIER ALEJANDRO Ingeniero de Materiales  23,63

****0857* BEOLA GUIBERT, LILIANNE DE LA CARIDAD Licenciado en Bioquímica  41,56

***4765** BERNARDO LEONARDI, ANA LIA Graduado o Graduada en Química  08,00

***9490** CERVIÑO SOLANA, PABLO Graduado o Graduada en Ingeniería en Tecnologías Industriales  11,60

***2571** DEL BURGO  OLIVARES, CARLOS Graduado o Graduada en Química  06,00

***3626** FERNÁNDEZ ARROYO, CARLOS Graduado o Graduada en Matemáticas  08,80

***2597** MANGAS ALONSO, CRISTINA Licenciado en Química  30,00

***9354** MARCUELLO ANGLÉS, CARLOS Licenciado en Bioquímica  42,00

***8610** MELLADO MASCARAQUE, MIGUEL ANGEL Arquitecto  06,80

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***3119** CURIEL FERNÁNDEZ, MARTA Licenciado en Biología  06,00

***3119** CURIEL FERNÁNDEZ, MARTA Diplomado en Biología (primer ciclo)  06,00
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***6727** ESPERT REHUES, ANTONIO Licenciado en Biología  43,60

***5016** GARCIA SERRANO, PEDRO Graduado o Graduada en Química  27,81

***5908** HERNÁNDEZ CATALÁN, DIEGO Graduado o Graduada en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  08,80

***2068** MARTÍNEZ LÓPEZ, JULIA Graduado o Graduada en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  15,64

***0916** RODRÍGUEZ  BARRIOS, IVÁN Graduado o Graduada en Biología  10,80

****5212* TAPIA LEIVA, SEBASTIÁN MATÍAS Graduado o Graduada en Biotecnología  25,11

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***7475** ANTUÑA NIETO, CRISTINA Ingeniero Químico  32,19

***7475** ANTUÑA NIETO, CRISTINA Ingeniero Químico (primer ciclo)  31,39

***4765** BERNARDO LEONARDI, ANA LIA Graduado o Graduada en Química  08,00

***0406** CALADO GABINO, NURIA Graduado o Graduada en Ciencias Experimentales  08,00

***6593** JARNE LARDIÉS, CARMEN Licenciado en Química  38,00

***8870** RIPOLLES MECHO, ROSA Graduado o Graduada en Química  07,20

 

 LISTA DE EXCLUIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***6089** BERNAL GONZÁLEZ, PABLO Diplomado en Biología (primer ciclo) 2

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***6089** BERNAL GONZÁLEZ, PABLO Diplomado en Biología (primer ciclo) 2

***9538** CARRASCO SERRA, ORIOL Ingeniero Naval y Oceánico 4

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***5908** HERNÁNDEZ CATALÁN, DIEGO Graduado o Graduada en Ciencia y Tecnología de los
Alimentos

2

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)
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 (2) 
Posibles Motivos de Exclusión: 
1: No acreditación de la titulación
2: Titulación repetida o duplicada
3: La titulación acreditada no guarda relación directa con las Áreas seleccionadas
4: Incumple los requisitos de la convocatoria

 

Se abre un plazo de reclamaciones de 5 días hábiles, contados a partir del siguiente a la publicación de esta relación. Las
alegaciones se dirigirán al órgano de apoyo de la Comisión de Selección de la Bolsa de Trabajo, Organización Central del CSIC -
Subdirección General de Recursos Humanos. c/ Serrano 117, 28006 Madrid.
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